
DATA 10/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Pjesërisht: qyteti Fier, Daullas, Mbrostar, Hamil, Fermë.

Gjirokastër 09:00-15:00 Zagori, Grapsh, Dropull, disa subjektet private  Dogana Kakavije.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 10-14 nëntor 2025



DATA 11/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Kallarat, Vranisht, Bolene, Hore, Kuç.

Juglindje Berat 09:00-12:00 Fshatrat: Kutalli, Drenovice, Samatice; Rerez-Zona  Nafta; Pobrat, 

Çukalat, Slanice, Protoduar, Donofrose, Krotine, Cete, Mjeshove, 

Allambrez.



DATA 12/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Berat 09:00-12:00 Stacioni i Pompave të Ujësjellësit Ciflig; Goricani Cifliku dhe Poshnja 

Kuçova.

Elbasan 10:00-12:00 Pusi 1, Unaza 1 , subjekt privat.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Pjesërisht: Gjirokastër, Lazarat, Arshilenge, Asim Zenel, Krine, 

Saraqinisht, Tranoshisht. 

Berat 09:00-15:00 Komuna Golem: Shegas Allprenaj Hajdaraj Kasharaj, Komuna Dushk: 

Dushk, Konjat, Thanasaj. Gramsh. Zham institucion shtetëror. 



DATA 13/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-12:00 Polican subjekt privat: Uzina Polican;  Qyteti Polican, disa institucione, 

Bargullas, Nishove, Novaj; Provonik, Kalluç Ustin; Dodovec, Zgerbonj, 

Tozhar, Paraspuar, Martallos, Rehove, Zhapokike, Corogjaf, Terpan, 

Panarit, Vokopole, Malas;  Mbrakull, Vojak, Kapinove, Lybesh, Teman, 

Vertop, Fushe-Peshtan, Gradisht, Drenove, Rabjak, Karkanjoz, 

peshtan, Luadhisht, Tomorr I Vogel, Tomorr i Madh, Danush, Malinat; 

FURRA E ÇELIKUT

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Baza PashaLiman.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: Jordan Misja, Ish Uzina Dinamo, zona pranë shinave të Trenit, 

zona mbrapa Spitalit Ushtarak, zona pranë parkut te Autobusave në 

Rruga: "Don Bosko", zona te 2000 Apartamentet, rruga: Vangjel Noti, 

zona pranë Ish kombinatit Josif Pashko, rruga: Jordan Misja,Paskuqan, 

rruga: Siri Kodra, Koder Kamez, Insitut Kamez, Bathore lagjet 2,3,5. 

Edil Center, Babrru (pjesërisht), zona e Kodrës së Kuqe.



DATA 14/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave,Komat, Ninat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq; 

Livadhja,Sopik,Kullurice,Halo,Qenurjo,Fanar; Dober, Mancet, Shales, 

Dishat, Verve, Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol. 

Koder,Dermish,Rahulle, Aliko, Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Fitore 

Memoraq.


